MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE/RS
 CONCURSO PÚBLICO 02/2022 - EDITAL 002/2023

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Canudos do Vale/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar da prova de títulos: O resultado da referida prova encontra-se no Anexo deste edital.

2. Período de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de  06 a

10/01/2023, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Durante o período de recursos (somente em dias úteis), os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão interpor seus recursos

utilizando o computador disponibilizado para tal finalidade na Secretaria da Administração e Planejamento de Canudos do Vale/RS (Rua João

José Briesch, nº 457, Bairro Centro), no horário das 09h às 11h e das 14h às 16h.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Canudos do Vale/RS, 05 de janeiro de 2023.

Paulo Cesar Bergmann,
Prefeito Municipal.

Marcius Joel Corbellini,
Coordenador Geral da Administração.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/

CANUDOS DO VALE/RS - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO - 02/2022

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

2 - PROFESSOR - LICENCIATURA  EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

JOSE LUIZ RIBEIRO BRANDAO 0010031 82,00 2,50 84,50

GYSNARA DE OLIVEIRA ESPINOSA 0010047 64,50 2,50 67,00

DANIELE TASCHETTO ALVES 0010027 61,00 2,50 63,50

CLAITON TELLES 0010044 63,00 - 63,00

LUCAS VITTORAZZI 0010041 57,00 - 57,00

EVELYN POZZEBOM BARBON 0010009 57,00 - 57,00

GUILHERME BATTISTI 0010020 55,00 - 55,00

CARINE BERTOLINI 0010005 54,50 - 54,50

MONIQUE BIANCHETTI 0010008 50,50 2,50 53,00

LUANA REGINA FONTANIVA 0010002 50,50 2,50 53,00

3 - PROFESSOR - LICENCIATURA PORTUGUÊS/INGLÊS -

NOME INSCRIÇÃO PO PT PONTOS

PATRICIA MARIA FOLETTO 0010011 55,50 2,50 58,00

ALINE PALAORO BORTOLUZZI 0010034 51,50 - 51,50

Página 1 de 1